

Kraków, dnia 13.05.2014 r.

PYTANIA – ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ZP-06/2014** na „Dostawę samochodu 9-cio osobowego dla Centrum Zakupów dla Sądownictwa Instytucji Gospodarki Budżetowej”.

Na podstawie art. 38 ustawy „Prawo zamówień publicznych” z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Centrum Zakupów dla Sądownictwa Instytucja Gospodarki Budżetowej w Krakowie udziela wyjaśnień do złożonych w niniejszym postępowaniu pytań.

Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga, aby samochód był przeznaczony do przewozu 9 osób łącznie z kierowcą na podstawie liczby wynikającej z fabrycznej homologacji pojazdu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Załącznika nr 5 do SIWZ punkt 2.3 Zamawiający wymaga: *Samochód przeznaczony do przewozu 9 osób łącznie z kierowcą, liczba ta musi wynikać z homologacji pojazdu.*

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd bez poduszek powietrznych bocznych i nadokiennych dla pasażerów w II, III i IV rzędzie?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd z II rzędem siedzeń – 2 fotele lotnicze – komfortowe, wyprofilowane, dzielone bez regulacji oparcia, z zagłówkami oraz podłokietnikami; łatwo demontowalne?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd z III rzędem siedzeń – 2 fotele lotnicze – komfortowe, wyprofilowane, dzielone bez regulacji oparcia, z zagłówkami oraz podłokietnikami; łatwo demontowalne?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd z IV rzędem siedzeń – 2 fotele lotnicze – komfortowe, wyprofilowane, dzielone bez regulacji oparcia, z zagłówkami oraz podłokietnikami; łatwo demontowalne?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd z manualnie składanymi oraz elektrycznie regulowanymi i podgrzewanymi lusterkami zewnętrznymi?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd wyposażony w fabryczne radio RDS z wejściem USB i AUX oraz portem na kart SD i obsługą plików MP3 bez odtwarzacza CD bądź radio niefabryczne spełniające wszystkie wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd z oknami w przestrzeni po prawej stronie stałe i po lewej przesuwne (II i III rząd siedzeń)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd z 24 miesięczną gwarancją na powłoki lakiernicze?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10: W związku z wymogiem rocznego ubezpieczenia samochodu (pakiet OC,AC,NNW) prosimy o udzielenie następujących informacji: (informacje dotyczą przyszłego właściciela pojazdu):

- czy jesteście Państwo płatnikiem VAT? (tzn. czy ubezpieczacie auta od wartości netto czy brutto?)
- ile obecnie posiadacie samochodów i w jakiej firmie ubezpieczeniowej je ubezpieczacie?
- w jakiej wysokości zniżki posiadacie Państwo w ubezpieczeniach OC oraz AC?
- ile szkód mieliście Państwo w ostatnich 24 miesiącach? (OC oraz AC)?
- jeśli tak to w jakiej wysokości odszkodowania były wypłacane z tych polis?

Odpowiedź:

- Zamawiający jest płatnikiem VAT.
- Zamawiający posiada jeden samochód ubezpieczony w PZU S.A.
- Zamawiający nie posiada zniżek.
- Zamawiający nie miał żadnych szkód w okresie ostatnich 24 miesięcy.
- Nie były wypłacane odszkodowania.

Pytanie 11: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę:

2.6	Długość całkowita [mm] – max. 5930
-----	------------------------------------

- na 6198?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza długość całkowitą pojazdu max: 6198 [mm].

Pytanie 12: Czy Zamawiający ma na myśli przestrzeń ładunkową liczoną od fotela kierowcy?

2.9	Przestrzeń ładunkowa [m ³] – min. 8
-----	---

Odpowiedź: Tak

Pytanie 13: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę:

3.3	Moc silnika – min. 120 kW
-----	---------------------------

- na 150 KM?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę:



4.6	Kolumna kierownicy z możliwością regulacji w dwóch płaszczyznach
-----	--

- na kolumna kierownicy regulowana w jednej płaszczyźnie?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę:

5.6	Światła ksenonowe oraz światła do jazdy dziennej włączane automatycznie
-----	---

- brak świateł?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę:

5.9	Fotel kierowcy i pasażera z regulacją wysokości, podparciem odcinka lędźwiowego i podłokietnikami, zagłówkami
-----	---

- na fotel kierowcy z regulacją wysokości, podparciem odcinka lędźwiowego i podłokietnikiem oraz zagłówkiem?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dyrektor Centrum Zakupów dla Sądownictwa
Instytucja Gospodarki Budżetowej
w Krakowie
Stanisław Molik

